
 

 جامعة الملك فيصل

 الجامعة للشؤون الأكاديميةوكالة 

 

 الفصل الدراسي المسمى الوظيفي اسم عضو هيئة التدريس القسم الكلية

 1443الاول ساعدأستاذ م دانيراجنبيرامايان  د. علوم الحياة العلوم

 

 اليوم
7:30 – 

9:00 

9:00 – 

10:30 

10:30 – 

12:00 
12:00–12:30 12:30 – 14:00 

14:00 – 

15:30 

15:30– 

17:00 

17:00 – 

18:30 

18:30 – 

20:00 

 الأحد

 أ عامة هندسة 
11-2021 

-9:15من
10:30 

     ساعات مكتبية
 

 الاثنين

بيئة وسلوك  
الحيوان خطة 

  1جديدة ش

  ساعات مكتبية

 

  
 

 الثلاثاء

 أ عامة هندسة 
أ  11-2021

 عامة هندسة
11-2021 

-9:15من
10:30 

 أنشطة طلابية

جديدة معمل بيئة وسلوك الحيوان خطة  

 1500- 1230من  50ش

   

 الاربعاء

 

 

بيئة وسلوك 
الحيوان خطة 

من  1جديدة ش
1030 -1145 

 اشراف رسالة ساعات مكتبية
 رئيسي

  

 

 الخميس

 أ عامة هندسة 
11-2021 

-9:15من
10:30 

   
 اشراف رسالة

 مساعد
 

  

 

عدد ساعات 

 النظري

عدد ساعات 

 العملي

مجموع النصاب 

 التدريسي

 المعتمدةالتكليفات 

 لجان كلية/لجان قسم/منسق قسم

 توقيع

 رئيس القسم 

 توقيع

 عميد الكلية 

لجنة الخطط –لجنة التطوير وضمان الجودة  –لجنة إشرافية عليا 10.5 1.5 9

لجنة مشاريع التخرج والطلبة  –لجنة السلامة والمعامل  –الدراسية 

 لجنة الأنشطة –الموهوبين 

  

 


